
 

                                                                          

 

                        СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА          

                         ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                             ВОСЬМЕ   СКЛИКАННЯ 

                             ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ                             

                              перше пленарне засідання 

                                                             

                                           РІШЕННЯ 
               

Від  28 січня 2025  року                                         № 2877 
                                                                         

Про   затвердження    Плану   роботи 

Скалатської  міської  ради  на 2025 р. 

 

         Керуючись п.7 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.32  Закону України «Про  засади державної 

регуляторної  політики у сфері господарської діяльності», Регламентом 

Скалатської міської ради,  міська рада  

  

                                                    ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити  План  роботи  Скалатської міської ради  на 2025 рік 

(додається) 

2.Дозволити міському голові, секретарю ради та постійним комісіям ради 

при необхідності вносити зміни та доповнення до плану роботи.  

3.Головам   постійних  депутатських  комісій  розробити   плани   роботи 

відповідних комісій керуючись планом міської ради. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради. 

 

 

 Міський голова                                                        Петро  САВОНЧАК                                          

 

                                                

 

 

 



 

 

ПЛАН РОБОТИ 

Скалатської міської ради на 2025рік 
№ 

п\п 

Питання для розгляду на сесіях    міської 

ради 

Термін 

виконання 

 

Відповідальні за                  

підготовку питань 

1. 1

. 

Затвердження звіту про виконання міського 

бюджету за 2024рік 

   І 

квартал 

Фінансовий відділ 

2. 2 Звіт про діяльність виконавчих органів ради 

та про здійснення державної регуляторної 

політики Скалатської міської ради за 2024р 

   І 

квартал 

Економічний відділ 

 Про хід виконання Плану розвитку 

Стратегії Скалатської  міської ради МТГ на 

2023-2027 роки за  2024 року 

   І 

квартал 

Економічний відділ 

3. 2

. 

Затвердження звіту про хід і результати 

виконання міського бюджету за І квартал 

2025 року. 

   ІI 

квартал 

 

Фінансовий відділ 

4. 3

. 

Про встановлення місцевих податків та 

зборів на території міської ради  та 

затвердження ставок земельного податку на 

2026 рік. 

  II  

квартал 

 

Фінансовий відділ 

5. 4

. 

Про стан законності, боротьби із 

злочинністю, охорони громадського 

порядку та результати діяльності на 

території Скалатської міської ради МТГ 

  ІІ 

квартал 

Відділення поліції №5 (смт. 

Підволочиськ) Тернопільського 

районного управління поліції 

ГУНП в Тернопільській області 

 Про затвердження Плану діяльності 

Скалатської міської  ради з підготовки 

регуляторних актів у 2025 році 

  ІІ 

квартал 

Економічний відділ  

Відділ земельних відносин та 

комунальної власності 

6. 5

. 

Затвердження звіту про хід і результати 

виконання міського бюджету за І півріччя 

2025 року. 

  ІІІ 

квартал 

Фінансовий відділ 

7. 8

.

  

Затвердження звіту про хід і результати 

виконання міського бюджету за 9 місяців 

2025 року 

  IV 

квартал 

 

Фінансовий відділ 

8. 1

0

. 

Затвердження нормативно- грошових 

оцінок земель населених пунктів громади 

Протягом 

року 

Відділ земельних відносин та 

комунальної власності 

9. 1

1

. 

Затвердження  міських програм  та внесення 

змін до них (при потребі) 

Протягом 

року 

Економічний відділ 

10. 1

2

. 

Про затвердження договорів про 

міжбюджетні трансферти 

Протягом 

року 

Фінансовий відділ 

11. 1

3

. 

Про затвердження бюджету міської ради на 

2026 рік 

IV квартал Фінансовий відділ 



12. 1

4

. 

Про внесення змін до рішення міської ради 

«Про міський бюджет на 2025 рік» 

Протягом 

року 

Фінансовий відділ 

13. 1

5

. 

Розгляд питань, що стосуються 

регулювання земельних відносин 

Протягом 

року 

   Відділ земельних відносин 

   та комунальної власності 

14. 1

6

. 

Розгляд  питань оренди комунального 

майна Скалатської міської ради 

Протягом 

року 

   Відділ земельних відносин 

   та комунальної власності 

 Звіти депутатів Скалатської міської ради 8 

скликання. 

І-IV 

квартали 

Депутати міської ради 

15. 1

7

. 

Звіти керівників комунальних підприємств 

міської ради. 

 І-IV 

квартали 

Виконавчі органи міської  ради 

 Заслуховування повідомлень  депутатів, 

розгляд   звернень   депутатів 

Протягом 

року 

Секретар ради,    виконавчий 

комітет 

 Скликання сесій міської ради   Раз в            

квартал 

   Секретар ради, 

  загальний відділ      

 Пленарні засідання Раз  в 

 місяць  

   Секретар ради,  

  загальний відділ      

 

Секретар ради                             Софія Магмет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Питання, які будуть розглядатися на засіданнях 

постійних комісій міської ради: 

І.На засіданнях постійної комісії міської ради з питань  планування, 

фінансів,бюджету та соціально-економічного розвитку: 

     1. Затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2024рік  

     2. Про виконання бюджету міської ради за І квартал 2025 року. 

     3.Про хід виконання Плану розвитку Стратегії Скалатської  міської ради 

МТГ на 2023-2027 роки за  2024 року 

     4. Про виконання бюджету міської ради за перше півріччя 2025 року. 

     5. Про виконання бюджету міської ради за 9 місяців 2025 року. 

     6.Про встановлення місцевих податків та зборів на території міської ради   

7.Про міський бюджет на 2026 рік. 

     8. Попередній розгляд проектів міських програм  та внесення змін до них 

(при потребі) 

     9.Про затвердження договорів про міжбюджетні трансферти 

   10. Про затвердження Плану діяльності Скалатської міської  ради з 

підготовки регуляторних актів у 2025 році 

ІІ. На засіданнях постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, 

охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і спорту: 

            1.  Про розгляд всіх питань, які стосуються даної постійної комісії 

міської ради. 

            2.  Про роботу  комунальних підприємств які надають послуги 

населенню громади 

ІІІ. На засіданнях постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва,архітектури, земельних відносин та охорони природи: 

    1.Про розгляд земельних питань. 

    2.Затвердження нормативно- грошових оцінок земель населених пунктів 

громади 

    3.Про встановлення місцевих податків та зборів на території міської ради  та 

затвердження ставок земельного податку на 2026 рік. 

ІІІ. На засіданнях постійної комісії міської ради з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності,  промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг: 

     1.Про розгляд всіх питань, які стосуються  постійної комісії міської ради.  

V. Постійна комісія з питань прав людини, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності, регламенту та етики:                  

    1. Провести роботу  депутатами Скалатської міської ради VII скликання 

щодо дотримання вимог Закону України «Про заходи запобігання та протидії 

корупції» по заповненню декларацій про доходи. 

    2.Заслуховування  повідомлень   депутатів, розгляд   звернень   депутатів. 

 3.Попередній розгляд проектів нормативних та індивідуальних юридичних 

актів, що стосуються питань захисту прав і законних інтересів громади. 


